GNANO
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_ e
2H ENDURANCE - Finale 11/09/2022 - 10:57
Pit stops 2h 19 dicembre
1 - RACING GIRLS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:38 00:18:38 21 00:00:00 50.358 53.194 2:00.973 00:20:39
2 43 00:40:08 00:19:29 22 00:00:00 52.076 53.042 2:00.660 00:42:09
3 64 01:00:41 00:18:31 21 00:00:00 50.040 52.881 2:01.014 01:02:42
4 86 01:22:09 00:19:27 22 00:00:00 51.295 52.965 2:01.195 01:24:10
5 87 01:25:02 00:00:52 1 00:00:00 2:01.077 01:27:03
6 88 01:27:56 00:00:52 1 00:00:00 2:00.676 01:29:57
7 107 01:46:42 00:16:44 19 00:00:00 50.176 52.787 2:00.706 01:48:42
8 120 02:00:18 00:11:35 13 00:00:00 53.036 53.396 - (Arrivo)
5 - PKI
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:39 00:18:39 21 00:00:00 50.751 53.196 2:01.212 00:20:40
2 43 00:40:07 00:19:27 22 00:00:00 51.028 52.972 2:01.041 00:42:08
3 64 01:00:41 00:18:32 21 00:00:00 50.209 52.910 2:00.951 01:02:42
4 86 01:22:08 00:19:26 22 00:00:00 50.636 52.906 2:00.994 01:24:09
5 87 01:25:01 00:00:52 1 00:00:00 2:00.656 01:27:02
6 88 01:27:55 00:00:52 1 00:00:00 2:00.881 01:29:55
7 107 01:46:42 00:16:46 19 00:00:00 50.785 52.836 2:01.069 01:48:43
8 120 02:00:18 00:11:34 13 00:00:00 53.040 53.329 - (Arrivo)
4 - PICIUL CORSE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:36 00:19:36 22 00:00:00 50.816 53.424 2:05.674 00:21:42
2 44 00:41:10 00:19:27 22 00:00:00 50.632 53.012 2:00.868 00:43:11
3 66 01:02:38 00:19:27 22 00:00:00 50.378 52.968 2:00.742 01:04:39
4 85 01:21:23 00:16:44 19 00:00:00 50.687 52.797 2:00.918 01:23:24
5 98 01:34:54 00:11:29 13 00:00:00 50.202 52.931 2:00.859 01:36:54
6 99 01:37:46 00:00:51 1 00:00:00 2:00.880 01:39:47
7 100 01:40:39 00:00:51 1 00:00:00 2:00.670 01:42:40
8 120 02:00:22 00:17:41 20 00:00:00 52.687 53.024 - (Arrivo)
12 - TKJ RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:43 00:18:43 21 00:00:00 50.715 53.370 2:00.709 00:20:43
2 40 00:37:42 00:16:58 19 00:00:00 50.784 53.477 2:01.349 00:39:43
3 61 00:58:14 00:18:30 21 00:00:00 50.318 52.743 2:01.586 01:00:15
4 74 01:11:50 00:11:34 13 00:00:00 51.219 53.316 2:01.632 01:13:51
5 88 01:26:20 00:12:28 14 00:00:00 51.323 53.293 2:01.153 01:28:21
6 105 01:43:23 00:15:02 17 00:00:00 51.020 52.969 2:01.951 01:45:25
7 108 01:48:04 00:02:39 3 00:00:00 51.021 52.096 2:01.319 01:50:06
8 120 02:00:46 00:10:40 12 00:00:00 53.045 53.241 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 11/09/2022 - 10:57
Pit stops 2h 19 dicembre

8 - WILD HOGS RACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 0 00:00:00 00:00:00 0 00:00:00 2:01.125 00:02:01
2 19 00:18:55 00:16:54 19 00:00:00 51.223 53.143 2:01.574 00:20:57
3 41 00:40:35 00:19:38 22 00:00:00 51.005 53.480 2:01.386 00:42:37
4 62 01:01:13 00:18:36 21 00:00:00 50.962 53.069 2:00.913 01:03:14
5 84 01:22:40 00:19:26 22 00:00:00 50.540 52.920 2:00.989 01:24:41
6 89 01:29:10 00:04:28 5 00:00:00 51.631 53.351 2:01.337 01:31:11
7 101 01:41:54 00:10:43 12 00:00:00 51.482 53.430 2:01.405 01:43:56
8 120 02:00:49 00:16:53 19 00:00:00 52.947 53.240 - (Arrivo)
6 - A&D CORSE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:43 00:18:43 21 00:00:00 50.869 53.430 2:00.577 00:20:44
2 38 00:35:54 00:15:10 17 00:00:00 50.689 53.438 2:00.411 00:37:55
3 56 00:53:56 00:16:00 18 00:00:00 50.915 53.263 2:00.347 00:55:56
4 73 01:10:59 00:15:02 17 00:00:00 50.842 53.014 2:00.710 01:12:59
5 86 01:24:34 00:11:34 13 00:00:00 50.831 53.314 2:00.509 01:26:35
6 95 01:34:32 00:07:57 9 00:00:00 50.326 52.828 2:00.009 01:36:32
7 104 01:44:35 00:08:02 9 00:00:00 51.143 53.427 2:00.478 01:46:35
8 120 02:00:54 00:14:18 16 00:00:00 53.321 53.541 - (Arrivo)
9 - HOBIE KART
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:17:53 00:17:53 20 00:00:00 50.578 53.540 2:02.796 00:19:55
2 41 00:38:37 00:18:42 21 00:00:00 51.086 53.305 2:01.317 00:40:39
3 53 00:51:23 00:10:44 12 00:00:00 50.976 53.513 2:01.647 00:53:25
4 68 01:06:42 00:13:17 15 00:00:00 50.604 53.014 2:01.247 01:08:43
5 82 01:21:10 00:12:26 14 00:00:00 50.320 53.184 2:01.940 01:23:11
6 89 01:29:27 00:06:15 7 00:00:00 51.038 53.330 2:01.183 01:31:28
7 106 01:46:33 00:15:04 17 00:00:00 50.540 53.109 2:02.082 01:48:35
8 120 02:01:03 00:12:28 14 00:00:00 52.870 53.370 - (Arrivo)
10 - CORNEGLIANO KARTING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 15 00:13:29 00:13:29 15 00:00:00 51.063 53.857 2:01.049 00:15:30
2 33 00:31:32 00:16:02 18 00:00:00 51.459 53.354 2:01.750 00:33:34
3 53 00:51:22 00:17:47 20 00:00:00 51.258 53.285 2:01.334 00:53:24
4 69 01:07:37 00:14:13 16 00:00:00 51.536 53.218 2:01.603 01:09:39
5 82 01:21:13 00:11:34 13 00:00:00 50.956 53.287 2:01.178 01:23:14
6 101 01:40:04 00:16:49 19 00:00:00 51.542 53.039 2:01.924 01:42:06
7 107 01:47:26 00:05:20 6 00:00:00 51.029 53.031 2:01.273 01:49:28
8 120 02:01:03 00:11:35 13 00:00:00 52.988 53.397 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 11/09/2022 - 10:57
Pit stops 2h 19 dicembre
7 - AMB KARTING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:17:44 00:17:44 20 00:00:00 50.650 53.196 2:01.982 00:19:46
2 37 00:35:03 00:15:16 17 00:00:00 52.361 53.715 2:01.858 00:37:05
3 56 00:54:04 00:16:59 19 00:00:00 51.115 53.550 2:02.269 00:56:06
4 68 01:06:55 00:10:48 12 00:00:00 53.174 53.918 2:01.567 01:08:56
5 79 01:18:38 00:09:41 1" 00:00:00 50.319 52.662 2:02.445 01:20:40
6 90 01:30:33 00:09:52 1" 00:00:00 52.490 53.679 2:01.739 01:32:34
7 108 01:48:34 00:15:59 18 00:00:00 51.332 53.179 2:01.791 01:50:35
8 119 02:00:24 00:09:48 11 00:00:00 52.885 53.338 - (Arrivo)
11 - SKA ACADEMY ROOKIE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:26 00:19:26 22 00:00:00 50.245 53.029 2:00.895 00:21:27
2 43 00:40:09 00:18:41 21 00:00:00 52.428 53.320 2:00.826 00:42:10
3 65 01:01:33 00:19:23 22 00:00:00 50.020 52.818 2:01.026 01:03:34
4 88 01:23:56 00:20:21 23 00:00:00 50.821 53.036 2:08.625 01:26:05
5 98 01:34:52 00:08:46 10 00:00:00 50.324 52.499 2:00.571 01:36:52
6 99 01:37:45 00:00:52 1 00:00:00 2:00.812 01:39:45
7 110 01:49:28 00:09:42 1" 00:00:00 50.582 52.746 2:00.814 01:51:28
8 120 02:00:23 00:08:55 10 00:00:00 53.130 53.338 - (Arrivo)
2 - AMB MISSION IMPOSSIBLE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 10 00:09:06 00:09:06 10 00:00:00 52.397 54.339 2:02.575 00:11:09
2 28 00:27:27 00:16:18 18 00:00:00 52.496 54.139 2:02.074 00:29:30
3 46 00:45:44 00:16:14 18 00:00:00 51.541 53.935 2:01.484 00:47:46
4 65 01:04:50 00:17:04 19 00:00:00 51.372 53.824 2:02.069 01:06:52
5 82 01:22:04 00:15:12 17 00:00:00 51.486 53.507 2:01.878 01:24:06
6 95 01:35:44 00:11:37 13 00:00:00 52.615 53.529 2:01.552 01:37:45
7 106 01:47:34 00:09:48 11 00:00:00 51.241 53.276 2:02.210 01:49:36
8 118 02:00:27 00:10:51 12 00:00:00 53.742 54.069 - (Arrivo)
13 - AMB YOUNGERS TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:05 00:18:05 20 00:00:00 51.198 54.096 2:01.732 00:20:06
2 42 00:39:58 00:19:51 22 00:00:00 51.751 54.075 2:01.171 00:41:59
3 60 00:58:15 00:16:15 18 00:00:00 53.344 54.138 2:01.358 01:00:17
4 74 01:12:59 00:12:42 14 00:00:00 53.059 54.322 2:00.373 01:15:00
5 89 01:28:25 00:13:25 15 00:00:00 51.214 53.568 2:01.151 01:30:27
6 98 01:38:35 00:08:08 9 00:00:00 51.691 54.075 2:00.857 01:40:36
7 107 01:48:42 00:08:05 9 00:00:00 51.925 53.736 2:00.919 01:50:43
8 118 02:00:42 00:09:59 11 00:00:00 54.060 54.398 - (Arrivo)
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LIGNANODO
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2H ENDURANCE - Finale 11/09/2022 - 10:57
Pit stops 2h 19 dicembre
3 - ANGOVER
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 13 00:12:00 00:12:00 13 00:00:00 51.885 55.078 2:11.313 00:14:11
2 28 00:28:02 00:13:51 15 00:00:00 52.052 55.207 2:01.433 00:30:04
3 42 00:42:57 00:12:52 14 00:00:00 53.358 55.054 2:02.483 00:44:59
4 56 00:58:01 00:13:01 14 00:00:00 53.122 55.744 2:01.287 01:00:02
5 73 01:15:22 00:15:19 17 00:00:00 51.439 53.975 2:01.436 01:17:23
6 87 01:30:18 00:12:54 14 00:00:00 52.509 55.141 2:01.652 01:32:20
7 103 01:47:06 00:14:46 16 00:00:00 52.595 55.151 2:00.594 01:49:07
8 116 02:00:59 00:11:52 13 00:00:00 54.003 54.613 - (Arrivo)
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